Distributa	
Preconi pro labore	2 gr.
Pro papiro	4 hln.
Notario super sotulares	2 gr.
Pro domino imperatore	9 s. 5,5 gr.
Notariis delencionales	20 gr.
In honorificencia bernariorum super balneo	3,5 gr. pro fleubotomia.
Eisdem in propina pro cervisia, pomis et piperata	3 gr. 11 hln.
Villano pro cervisia data pro honorificencia domino	31 gr. pro debito Tylmani sibi defalcantis.
Burggravio in censu sibi debito	8 s. -2,5 gr.
Bradaczoni Misso ex parte consulum et communitatis in Pragam super expensis	8 gr. Receperunt ab eis florenum a Zawadilone.
Villano expositi sunt	12 gr. 9 hln. pro cervisia in honorificencia domini.
Item Villano in Hradek equitanti in causa inquisitionis, utrum communitas debet ire ad imperatorem an non, cum iudice super expensis	2 gr. <summa 18 s. 13 gr. 8 hln.>
Ad manus Iohannes Pohan	45 gr.
Ad manus Iohannes Pohan	3 gr. 3 hln.
Summa	19 s. 13 gr. 3 hln.
Summa	19 s. 16 gr. 6 hln.
Facta est plena et vera ratio de censu prescripto consulibus tunc existentibus <ad> et communibus, videlicet Iohanne Luzensky, Michaele Holik, Iohanne Tylmano et Petro Hostan ad hoc electis et locatis. Que ratio rata et grata est suscepta ab eis.	

fol. 15v

Anno Domini MCCCCXXXVII excepta est exactio ad modum berne totalis per prudentes viros Clementem pannificem, magistrum civium, et Wankonem Bradacz, communem, inchoata die et festo sancti Georgii. [23. dubna 1437]						
Circulus						
	balneum sub ecclesia					
dt	Barthussko		idem 9 iug.	-0,5 qr.	17 gr.	
			9,5 iug.			
	Petrus in acie					
dt	Hanuss	instita panis			16 gr.	
dt	Carolus	artificium			15 gr.	
dt	Villanus		idem 30,5 iug.		25 gr.	3 hln.
dt	Procopius Boczkonis				9 gr.	
dt	Zaruba	artificium			15 gr.	
dt	Symon	artificium			15 gr.	
	Chrastzka					
	domus Ziezonis					
	Mathias					
dt	Syrowatka		1 iug.		7 gr. secundum gratiam	6 hln.
dt	Gallus sutor		3 iug.		16 gr.	7 hln.
dt	balneum				6 gr.	
dt	Busskonissa	instita	4 iug.	-0,5 qr.	13 gr.	12 hln.

dt	Vgecz	4 casas	116 iug.		77 gr.	
dt	Hrabal	artificium	4 iug.		17 gr.	
	Ianko a Clavibus		3 iug.			
	domus Haczonis					
dt	Mathias faber		idem 27 iug.	3 qr.	28 gr.	12 hln.
dt	Ianko Lewe	casa	5,5 iug.	0,5 qr.	13 gr.	10 hln.
dt	Nicolaus Owsik		8 iug.		19 gr.	
	Sifridus					
	Zacensis					
	Philippus					
dt	Pleyslowa		13,5 iug.		16 gr.	10 hln.
dt	Zwiekowsky		82,5 iug.		56 gr.	
dt	Elwl				10 gr.	
dt	Slama iunior		5 iug.		26 gr.	
dt	Duchkowa				10 gr.	
dt	Hlawacz		32 iug.		26 gr.	
dt	Luzensky		96 iug.		55 gr.	
dt	Valentin		10 iug.		15 gr.	
dt	Luskawecz				10 gr.	
dt	Martin Zennissek				Hanuss 9 gr.	
					5 gr. Zennissek	
dt	Luzensky		7 iug.		23 gr.	6 hln.
dt	Huczhawel	cesura artificium			25 gr.	
dt	Hannuss Patek		5,5 iug.		17 gr.	10 hln.
dt	Iohannes Gyre				10 gr.	
dt	Hostan		210 iug.	-1 qr.	1 s. 54 gr.	12 hl.
dt	Wenceslaus forestarius		18,5 iug.		19 gr.	
dt	Martinus Ssinacz				10 gr.	
dt	Holub	artificium			13 gr. secundum gratiam	
dt	Nosal	2 domos	13,5 iug.		31 gr.	10 hln.
dt	cerdonissa		17 iug.		23 gr.	4 hln.
dt	Huczhawel				10 gr.	
dt.	Kazko, fuit iudex	artificium casa	17 iug.		4 gr.	
dt.	Kyka	obventio	20 iug.	-1 qr.	30 gr.	-2 hln.
dt	Dominek		145 iug.		60 gr.	
			idem 7 iug.		item 20 gr.	
dt.	Iohannes Pohan	macellum	164 iug.	1 qr.	1 s. 41 gr.	
dt	Luczkonissa				10 gr.	
dt	Nikuss Ryntfluss	casa	97 iug.		64 gr.	6 hln.
dt	Kalus	casa	15 iug.		17 gr.	7 hln. cum gratia
dt	Slama faber	artificium			20 gr.